
پیامبر اکرم (ص) 
وقتى ناتوانىِ پیرى بر مسلمان چیره شود، خداوند عزوجل به فرشته 
فرمان مى  دهد برایش همانى را بنویسد که در زمان جوانى و فعال بودن و 

تندرستى انجام مى  داد. 

امام على (ع) 
جاهل دیده نشود مگر در افراط یا تفریط. 
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گردشگران در حال عکس و فیلم گرفتن از بالن ها در شهر گردشگرى«کاپادوکیه»  ترکیه  / خبرگزارى آناتولى

 مدیرعامل سازمان «فاوا» شهردارى 
اصفهان، از اتصال 72 نقطه ترافیکى 
تا پایان سال به شبکه فیبر نورى خبر 
داد. سیدحمیدرضا ابطحى، با اعلام این خبر گفت: با توجه به خرید و نصب 
باکس فیبرنورى 72 نقطه ترافیکى و نیز تأمین کابل فیبر نورى و اتمام 
پروژه کانال سازى برق، شبکه، فوندانسیون و هندهول 72 نقطه ترافیکى 
شهر، امید است تا پایان سال تعداد نقاط ترافیکى و تقاطع هاى متصل به 
شبکه فیبر نورى سازمان فاوا شهردارى اصفهان از مرز 220 تقاطع عبور

کند.
مدیرعامل سازمان فناورى اطلاعات و ارتباطات شهردارى اصفهان، با اشاره 
به نظارت سالانه بر اجراى شبکه اختصاصى فیبرنورى و تقاطع هاى سطح 
شهر اضافه کرد: حوزه معاونت شبکه و زیرساخت این سازمان در طى یک سال 
گذشته طراحى و نظارت کانال سازى فیبرنورى خیابان چهار باغ عباسى را 

نیز به انجام رسانده است.
وى در ادامه از طراحى شبکه فیبرنورى داخلى ساختمان هاى باغ پرندگان، 
میدان میوه و تره بار شهردارى در یک سال گذشته خبر داد و افزود: پشتیبانى 
بى وقفه از تجهیزات و تاسیسات مرکز داده شهردارى و نیز شبکه فیبر نورى 
اختصاصى به طول 340 کیلومتر (کابل) از دیگر فعالیت هاى سازمان فاوا در 

این مدت بوده است.
بر اساس این گزارش احسان جعفرى، معاون شبکه و مرکز داده سازمان فاوا 
شهردارى نیز به پشتیبانى شبکه داخلى شهردارى شامل 100 ساختمان و 
103 لینک بى سیم اشاره کرد و افزود: پشتیبانى از شبکه ارتباطى تقاطع هاى 
فعلى سطح شهر به تعداد 150 نقطه و اینترنت شهردارى مجموعاً با پهناى 

باند 106 مگابیت بر ثانیه نیز بر عهده این سازمان است.
وى با اشاره به خرید فایروال لبه اینترنت و تأمین و به روزرسانى سیستم 
مقابله با تهدیدات در لایه کاربران (آنتى ویروس) شبکه شهردارى یادآور 
شد: سازمان فاوا پشتیبانى از کلیه دستگاه ها و تجهیزات سخت افزارى، 
دوربین هاى نظارت تصویرى، تجهیزات ناوبرى اتوبوس رانى و خدمات 
شهرى شهردارى و ... به تعداد بیش از 10 هزار دستگاه را نیز عهده دار

است.

تا پایان سال محقق مى شود

اتصال 72 نقطه ترافیکى تا پایان سال 
به شبکه فیبر نورى
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نشریه نیویورکر در مطلبى عنوان کرده که به رغم تحرکات «ماکرون» براى برقرارى تماس 
تلفنى سه جانبه روساى جمهور فرانسه، ایران و آمریکا در نیویورك، روحانى جواب تماس 
تلفنى ترامپ را نداده است. مهدى عزیزى با انتشار کارتونى در خبرآنلاین، به این موضوع 

پرداخت.
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آذربایجان غربىخراسان رضوى

 با اخذ سه نماد بورسى، 10 هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت شهردارى مشهد 
جهت انجام معاملات ثانویه در فهرست  معاملات بورس اوراق بهادار تهران درج شد.  
مدیر تأمین منابع مالى این معاونت عنوان کرد: به منظور تأمین مالى و تکمیل فاز 
2 و3 خط3 قطار شهرى مشهد 10 هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت با اخذ سه نماد مشهد 1412، مشهد 0112 و مشهد 0012 
در فهرست بورس اوراق بهادار تهران درج شد. وى افزود: بر این اساس 3هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت با نماد مشهد0012 
جهت تأمین مالى وتکمیل فاز 2 خط3 قطار شهرى مشهد از 23 شهریور ماه در این فهرست گشایش یافت و با نرخ سالانه 20 
درصد سود على الحساب، به ضمانت بانک آینده و تأمین سرمایه امین جهت انجام معاملات ثانویه در فهرست بازار بورس درج 
شد. سیدمحمد عنبرى، با اشاره به این که این اوراق 4 ساله و مواعد پرداخت سود آن هر سه ماه یک بار است، بیان کرد: به منظور 
تأمین مالى وتکمیل فاز 3 خط 3 قطارشهرى مشهد 1500میلیارد ریال اوراق مشارکت با درج نماد مشهد0112 به ضمانت بانک 
صنعت و معدن و تأمین سرمایه اکسیر سودا و 5500 میلیارد ریال اوراق مشارکت با درج نماد مشهد 1412 به ضمانت بانک صنعت 
و معدن و تأمین سرمایه امین، با نرخ سالانه 18 درصد سود على الحساب از 30 شهریور ماه در فهرست بازار بورس گشایش مى یابد.

رئیس امور قرآنى اداره اوقاف و امور خیریه آذربایجان غربى، از حضور 13 قارى و  
حافظ از آذربایجان غربى در مرحله کشورى چهل و دومین دوره مسابقات قرآن کریم 
جمهورى اسلامى ایران خبرداد. حافظ ابراهیمى، با اشاره به این که مرحله استانى با 
حضور 290 شرکت کننده در رشته هاى قرائت، ترتیل، حفظ کل، حفظ 20 جزء، حفظ 10 جزء، حفظ 5 جزء، دعاخوانى و اذان برگزار 
شد، اظهار داشت: در مرحله استانى در بخش خواهران 132 نفر و در بخش برادران 159 نفر با حضور 12 داور استانى و بین المللى به 
رقابت پرداختند. وى افزود: درمرحله استانى 16 نفر در بخش خواهران و 22 نفر در بخش برادران در رشته هاى مختلف رتبه هاى اول تا 
سوم را کسب کردند. وى گفت: با توجه به ابلاغیه و تعیین سهمیه از سوى سازمان اوقاف و امورخیریه کشور 13 نفر از آذربایجان غربى، 
7 نفر در بخش خواهران و 6 نفر در بخش برادران در رشته هاى مختلف به مرحله کشورى راه یافتند. وى خاطرنشان کرد: با توجه به 
صرفه جویى در منابع مالى سازمان آزمون مقدماتى در بخش برادران برگزار شد که بابک اشرافى به عنوان نفر برگزیده در رشته اذان در 
مسابقات کشورى که به زودى در اصفهان برگزار مى شود، حاضر خواهد شد. ابراهیمى، با اشاره به برگزارى آزمون مفاهیم در سه رشته 

تفسیر، معارف و حفظ احادیث و حفظ موضوعى، گفت: در مرحله استانى این آزمون 150 شرکت کننده با هم به رقابت پرداختند.

مدیر تأمین منابع مالى معاونت اقتصادى شهردارى مشهد:

اخذ 3 نماد بورسى براى شهردارى مشهد
رئیس امور قرآنى اداره اوقاف آذربایجان غربى خبر داد:

رقابت 13 قارى و حافظ در مرحله کشورى مسابقات قرآن کریم
مشهد / زهرا آخوندى

z.a.naslefarda.1359@gmail.com
ارومیه / گروه استان ها

M.Mohseni@gmail.com 

قربان حرص نخورید
بفرمایید با گوشى من تماس بگیرید

بلکم جواب داد!

آگهى فراخوان مناقصه عمومى
 تک مرحله اى

نوبت اول

سازمان توسعه و نوسازى معادن و صنایع معدنى ایران طرح تولید آلومینا از نفلین سنیت سراب 
در نظر دارد با رعایت قانون برگزارى مناقصات و آیین نامه هاى مربوطه به آن نسبت به انتخاب پیمانکار 
جهت احداث «ایستگاه تقلیل فشار (TBS) 50000 به ظرفیت متر مکعب در ساعت» سایت طرح تولید 
آلومینا از نفلین سینیت سراب مطابق با آخرین اصلاحیه نقشه هاى استاندارد شرکت ملى گاز ایران 
اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد صلاحیت که داراى توان مهندسى، اجرایى و مالى مى باشند، 

براى دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل مى آید. 
1- موضوع مناقصه: عملیات احداث ایستگاه تقلیل فشار گاز (TBS) به ظرفیت 50000 متر مکعب در 
ساعت سایت طرح تولید آلومینا از نفلین سینیت سراب مطابق با آخرین اصلاحیه نقشه هاى استاندارد 

شرکت ملى گاز ایران 
2- میزان برآورد تقریبى: حدود 4,814,317,382 ریال براساس فهرست بهاى واحد پایه رشته ابنیه 

سال 1398
3- شرایط متقاضى: داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکارى از سازمان برنامه و بودجه در رشته ابنیه با 

حداقل پایه 5 و انجام و تحویل حداقل دو نمونه کار مشابه تایید شده توسط شرکت ملى گاز ایران 
4- نام و نشانى دستگاه مناقصه گزار: سازمان توسعه و نوسازى معادن و صنایع معدنى ایران طرح تولید 

آلومینا از نفلین سینیت سراب 
به آدرس سایت سراب: استان آذربایجان شرقى، شهرستان سراب، کیلومتر 25 جاده سراب به 

بستان آباد، روستاى بهرمان، تلفن: 09-2323508-041 و نمابر 041-2323507
و آدرس دفتر تبریز: ولیعصر، فلکه بارنج، نبش کوچه خورشید، طبقات فوقانى بانک ملت، تلفن: 

33290205-041 و نمابر: 041-33290235
5- محل اجراى پروژه: شهرستان سراب، کیلومتر 25 جاده سراب به بستان آباد، روستاى بهرمان 

6- نحوه و مهلت دریافت اسناد: متقاضیان واجد شرایط مى توانند از تاریخ چهارشنبه 98/07/10 لغایت 
شنبه 98/07/20 با کد فراخوان 2098003007000039 به سایت تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به 

آدرس http://setadiran.ir مراجعه نمایند. 
7- مهلت تحویل پیشنهادات: متقاضیان مى بایست حداکثر تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه 98/07/30 
نسبت به بارگذارى اسناد الکترونیکى در سامانه ستاد و تحویل پاکات پیشنهادات به آدرس سایت سراب 
و یا دفتر تبریز به آدرس هاى فوق اقدام نماید. لازم به ذکر است که به پیشنهادات فاقد امضا، مشروط و 

مخدوش و خارج از موعد مقرر مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
8- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مطابق با آیین نامه تضمین معاملات دولتى به مبلغ 
241,000,000 ریال از بابت تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت ضمانت نامه معتبر بانکى در 
وجه سازمان توسعه و نوسازى معادن و صنایع معدنى ایران طرح تولید آلومینا از نفلین سینیت سراب با 

اعتبار سه ماه از آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات. 
9- مدت اعتبار پیشنهادات: اعتبار پیشنهادات به مدت سه ماه از تاریخ آخرین مهلت تعیین شده براى 

تسلیم پیشنهادات بوده و مى بایست براى یک دوره سه ماهه دیگر نیز معتبر باشد. 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مهندسى کنترل سازان فرایند(سهامى خاص) به شناسه ملى 
10260440038 و شماره ثبت 23186 دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت که در روز 
پنج شنبه مورخ 1398/07/25 از ساعت 9 تا 10 در محل قانونى شرکت واقع در خیابان سجاد- خیابان سپهسالار 

پلاك 18 برگزار مى گردد، حضور به هم رسانند.
دستور کار جلسه موارد ذیل است:

1-اصلاح ماده 2 اساسنامه (موضوع شرکت )
2-هر آنچه در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده است.

آگهى دعوت صاحبان سهام به مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت مهندسى کنترل سازان فرایند(سهامى خاص)
به شناسه ملى 10260440038 و شماره ثبت 23186

شناسه: 614209پریسا نجمى - رییس هیئت مدیره

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم 
شرکت تعاونى جام آب نقش جهان

جلسه مجمع راس ساعت 10 صبح مورخ 98/7/22 در محل شرکت آبفار استان به آدرس: اصفهان، میدان جهاد (صارمیه) تشکیل مى گردد. 
لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت ملى راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود 

را کتباً معرفى نمایید.
هیئت مدیره شرکتدستور جلسه:  - اصلاح ماده 3 موضوع و حدود فعالیت تعاونى در اساسنامه

تاریخ انتشار: 1398/07/10

نظر به اینکه شرکت خدمات مسافرت هوایى و جهانگردى اصفهان پرواز گشت به مدیر عاملى خانم 
فرنوش فرهنگ قصد فروش تعدادى از سهام خود را دارد از شرکت ها، دفاتر و افرادى که از شرکت 
مذکور ادعا و یا شکایتى دارند دعوت مى گردد مستندات خود را به مرجع صدور مجوز سازمان میراث 

فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى استان اصفهان ارایه نمایند.

آگهى فروش سهام شرکت خدمات مسافرتى (بند ب)

فراخوان ارزیابى کیفى مناقصه خرید (دو مرحله اى) 
شماره درخواست (9800388) 

  شماره مناقصه (1529/ج ت /98) 
شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران در نظر دارد 5 قلم انواع لوله مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومى خریدارى نماید. لذا 
مناقصه گران مى توانند با رعایت نکات درج شده در سایت هاى  HTTP://IETS.MPORG.IR (پایگاه ملى مناقصات) و پرتال شرکت 
بهره بردارى نفت و گاز گچساران - بخش مزایده و مناقصات (gsogpc.nisoc.ir)   نسبت به دریافت و تکمیل اسناد ارزیابى کیفى، مطابق 
برنامه زمانبندى شده ذیل اقدام و مدارك مربوطه را به آدرس: گچساران، شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران، دبیرخانه کمیسیون 

مناقصات، اتاق 24 ، ارسال نمایند.
تاریخ گشایش پاکات ارزیابى کیفى: 98/08/12 آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابى کیفى: 98/08/08   

* لازم به ذکر است برنامه زمان بندى و تحویل اسناد مناقصه پس از ارزیابى کیفى براى شرکت هایى که حداقل نمره اعلام شده را کسب 
نمایند طى دعوت نامه  اطلاع رسانى خواهد شد. در ضمن ارایه تصویر برابر با اصل آخرین تغییرات صاحبان امضا مجاز درج شده در روزنامه 
رسمى الزامى بوده و امکان ارایه 25٪ پیش پرداخت مقدور نمى باشد. ( طبق قانون حمایت از تولید کنندگان داخلى، در صورت وجود 

سازندگان/ تولید کنندگان داخلى، مشروط به تایید فنى کالاى پیشنهادى اولویت خرید با آنها مى باشد. ) 

روابط عمومى شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران 

نوبت اول

شماره مجوز: 1398,4128

        تاریخ چاپ نوبت اول: 98/07/10
           تاریخ چاپ نوبت دوم: 98/07/13


